
 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G.Solimene” 
VIA ALDO MORO,1 85024 LAVELLO (PZ) 

Tel. 0972-88644-83956 Fax 0972 85368 e-mail pzis01100t@istruzione.it 

pec: pzis01100t@pec.istruzione.it 
Istituto Tecnico Economico 

 

Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali              

           Liceo Classico   

Serale SIRI 

Istituto Tecnico Tecnologico 

 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Viticoltura ed Enologia 

 

 

Liceo 

Classico 

 

Percorso di II 

Livello 

ITE 

Prot.n. 3908 - C/11                                  Lavello, 07/07/2017 

 

Sito Web 

 

  Albo scolastico 

 

Officina Di Vito Marcello - Lavello 

 

DETERMINA N. 102 

 
OGGETTO: Determina per affidamento servizio di riparazione alternatore con sostituzione 

regolatore e spazzole pullman scolastico  – D.I. n. 44/2001, art. 34 - Decreto L.gs n. 50/2016, 

art. 36, lettera a e successive  modifiche ed integrazioni - Affidamento diretto.  

 

Codice fatturazione:UFZUGU - CIG: ZAC1F4CA73 

 

- Visto il Decreto lgs. n 165/2001; 

- Visto il Decreto  lgs. n. 50/2016, art. 36, lettera a come modificato dal Decreto Lgs n. 56/2017 

- Visto il D.I. n. 44/2001, art. 34; 

- Visto il Programma annuale dell’Istituzione scolastica approvato in data 23/12/2016; 

- Premesso che questa Istituzione scolastica è proprietaria di un Pullman marca Fiat 370 - 1025 

GPR - targato PZ 166005,  che viene utilizzato, ove necessario,  per gli spostamenti degli alunni 

ed operatori scolastici nell'ambito dello svolgimento  delle attività didattico/agricole; 

- Considerato che, al fine di garantire il regolare funzionamento del mezzo, si rende necessario 

riparare l'alternatore, sostituire il regolatore e le relative spazzole; 

-   Ritenuto  di dover procedere, in tempi brevi, alle riparazioni/sostituzioni necessarie; 

-   Vista la richiesta di preventivo, prot.n. 3515 - C/11 del 13/06/2017 inviata all' Officina Di Vito   

    Marcello, Via Frate Ruggiero, 33 - Lavello; 

-   Vista l'offerta pervenuta e acquisita  con prot.n. 3907 - C/11 del 07/07/2017 ; 

 

DETERMINA 

 

- di impegnare e di liquidare la somma complessiva di €. 323,30 per la riparazione alternatore, 

sostituzione  regolatore e spazzole pullman scolastico alla ditta Officina Di Vito Marcello - Via 

Frate Ruggiero - 85024 - Lavello - C.F. DVTMCL81B28L738F 

- di far gravare la relativa spesa sul Programma annuale 2017 – Aggr. G01 

RUP: Dirigente scolastico Prof.ssa Anna dell’Aquila 

La fattura, in formato elettronico, dovrà essere intestata a: Istituto Tecnico Agrario Statale , via 

Cappuccini, 11 - Lavello - C.F. 85002040765 - P.I. 00500050760.  
 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Anna dell’Aquila 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-07-10T10:29:25+0000
	DELL'AQUILA ANNA




